REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

= REKTORATI
Nr. /5 >/ prot. Elbasan, me 17.05.2019

VENDIM
Nr._5 2 , daté 17.05.2019

“PER MIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT TE STUDENTEVE QE NDJEKIN STUDIMET NE CIKLIN E
PARE, PER VITIN AKADEMIK 2018-2019”

integruar t& studimeve ose n€ njé program t& studimeve profesionale, q& pé€rjashtohen
nga tarifa vjetore e shkollimit”, e ndryshuar, Bordi i Administrimit, ng mbledhjen e Tijj
t€ datés 17.05.2019,

VENDOSTI:

1. T& miratojé aplikimet Per pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit t& studentéve qé&
ndjekin studimet né ciklin e par€ t&€ studimeve me kohé t& ploté, sipas shtojcés Nr.
1 bashkélidhur vendimit.

2. Shtojca Nr. 1 t& publikohet né& fagen zyrtare dhe t& afishohen né vende t& dukshme
té€ UE-sé.

3. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e ketij

vendimi.
Ky vendim hyn ng fuqi menjéherg,

KRYETARI |
Ardian DURMISHI -

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel, +355 54 252593, Www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



